odpowiednich na *Guiazdke*.

Senatorska 27. T. KOZŁOWSKI Bracka 25.

Telefon 128 T. KOZŁOWSKI Telefon 253

Sprzedaż hurtowa i detaliczna. (4187)

W drukarni *Kuryera Warszawskiego*.—Plac Teatralny nr 473c (nowy 9).

Redaktor Wacław Szymanowski. — Wydawca Gustaw Gebethner.

Дозволено Цензурою—Варшава 11 (23) Декабря 1885 г.

# KRAJ

Tygodnik polityczno-społeczny,
z dodatkiem „Działu literackiego“, wychodzący będzie w roku przyszłym w Petersburgu pod dotychczasową redakcją i na obecnych warunkach.

„Kraj” wychodzi od lat 3 i pół i w czasie tym, dzięki poparciu czytającego ogółu, zdołał potroić prawie swoją objętość (z 12 str.

**MEBLE** skromne i ozdobne, tanio nabywać można w Magazynie Piechowskiego i S-ki, **PRZENIESIONYM** na Marszałkowską Nr 114 róg Złotej, w podwórzu. (1278)

1446) Zarząd kasy pożyczkowej przemysłowców warszawskich podaje niniejszem do wiadomości uczestników kasy, że z powodu zamknięcia ksiąg i rachunków rocznych od dnia 12 (24) grudnia po dzień 19 (31) grudnia 1885 roku włącznie, żadne czynności kasy załatwiane nie będą, oprócz przyjmowania należności wekslowych.

### Bank handlowy w Warszawie

podaje do wiadomości, iż na poczet dywidendy za rok bieżący wydawaną będzie akcjonariuszom przedpłata w stosunku 6%, czyli po rubli piętnaście na każdą akcję.